
Dichiarazione ai sensi dell’art. 14, comma 1, lettere d) ed e) del Decreto 
Legislativo 33/2013 

 

La sottoscritta Maria Giovanna Ruberto-, nata a Pescolanciano ,  il 05/02/1951, in veste di Professore 
Associato presso l’Università di Pavia, ai sensi di quanto disposto dall’art. 14, comma 1, lettere d) ed e) 
del Decreto Legislativo 33/2013 

DICHIARA 

Ø relativamente al disposto della lettera d), di rivestire le seguenti cariche  

Componente il Comitato di Indirizzo della Fondazione Banca del Monte di Lombardia a partire 
dall’anno 2000 – 12,000 euro annui lordi , 300 euro gp 

Componente il Comitato Scientifico della Fondazione Zoè a partire dal 2004, 3000 euro gp 

Componente il Consiglio di Amministrazione della Fondazione AMT, 300 euro gp 

Componente il Consiglio di Amministrazione della Fondazione I solisti di Dindo – a titolo 
gratuito 

 

 

Luogo e data  

Pavia, 9 Gennaio 2013 

                                                      Firma   

                      

 

 

 

 

 

 

 

 



Dichiarazione relativa alla posizione patrimoniale e reddituale ai sensi  dell’art. 
14, comma 1, lettera f) del Decreto Legislativo 33/2013 e dell’art. 2, comma 1, 
punto 1) della Legge 441/1982 

 

DICHIARANTE 

(titolare dell’incarico) 

 

 

Sezione I: BENI IMMOBILI (Fabbricati e terreni) 

n. Tipologia 
dell’immobile1 

Comune e Provincia 
di ubicazione 

Natura del 
diritto2 

Quota di 
titolarità 

Annotazioni 

1  
 

    

2  
 

    

3  
 

    

4  
 

    

5  
 

    

6  
 

    

7  
 

    

8 
 

     

9 
 

     

10 
 

     

 

 

 

Sezione II: BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
1	
  Specificare se trattasi di fabbricato o terreno.	
  
2	
  Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca.	
  

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita 
 
Ruberto 

Maria 
Giovanna 

05/02/1951 Pescolanciano (Is ) 



n. Autovetture/Motocicli3 CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

1  
Volvo V60  D3 

136 2011  

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

n. Aeromobili CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

1     
2     
n. Imbarcazione da 

diporto 
CV fiscali Anno di 

immatricolazione 
Annotazioni 

1     
2     

 

Sezione III: AZIONI E QUOTE SOCIETARIE  

n. Società (denominazione e 
sede) 

Numero azioni/quote 
possedute 

Annotazioni 

1    
2    
3    
4    

    
Sezione IV: FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 

n. Società (denominazione e sede) Natura dell’incarico Annotazioni 
1    
2    
3    
4    

    
Sezione V: TITOLARITA’ DI IMPRESE 

n. Impresa (denominazione e sede) Quota di titolarità Annotazioni 
1    
2    
3    
4    

    
Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Pavia , 9 Gennaio 2014       

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
3	
  Indicare marca e modello.	
  



Dichiarazione relativa alla posizione patrimoniale e reddituale ai sensi  dell’art. 
14, comma 1, lettera f) del Decreto Legislativo 33/2013 e dell’art. 2, comma 1, 
punto 1) della Legge 441/1982 

 

DICHIARANTE 

(titolare dell’incarico) 

 

 

Sezione I: BENI IMMOBILI (Fabbricati e terreni) 

Niente da dichiarare 

Sezione II: BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI  

Niente da dichiarare 

Sezione III: AZIONI E QUOTE SOCIETARIE  

Niente da dichiarare 

Sezione IV: FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 

Niente da dichiarare 

Sezione V: TITOLARITA’ DI IMPRESE 

Niente da dichiarare 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Luogo e data  

Pavia, 9 Gennaio 2014 

Firma   

 

 

 

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita 
 
Ruberto 

Maria 
Giovanna 

05/02/1951 Pescolanciano (Is ) 


